
SD/OMM-0033/2019-D08 
 

Strana 1 (celkem 2) 
 

DODATEK č. 8 
ke smlouvě o dílo č. SD/OMM-0033/2019   

  
I.  

Smluvní strany 
 
Objednatel: Město Jaroměř 
Se sídlem: nám. Československé armády 16, 551 01 Jaroměř 
Zastoupený: Josefem Horáčkem, starostou 
Telefon: 491 847 111 
IČO: 00272728 
DIČ: CZ00272728 
 dále jen „objednatel“ 
a 
 
Zhotovitel: Gardenline s.r.o.  
Se sídlem: Litoměřice, Na Vinici 948/13, PSČ 412 01  
Zastoupený: Ing. Milošem Náprstkem, jednatelem společnosti 
Telefon: 777 104 955 
IČO: 272 63 827 
DIČ: CZ27263827 
Společnost je vedená u Krajského soudu v Ústí nad Labem, sp.zn. C 21435 
 dále jen „zhotovitel“ 
 
uzavírají dnešního dne měsíce a roku tento dodatek č. 8 ke smlouvě o dílo č. SD/OMM-0033/2019, uzavřené 
mezi smluvními stranami dne 7.2.2019 v registru smluv zveřejněna dne 13.2.2019, a ve znění dodatku č. 1, 2, 
3, 4, 5, 6 a 7 ke smlouvě o dílo, jejímž předmětem je realizace díla „Oživení pevnosti Josefov“ (dále jen „Dílo“ 
a „Smlouva“) následujícího znění (dále jen „Dodatek č. 8“).   

 

II.   

Cena díla 
2.1. V čl. IV. odst. 4.3. Smlouvy se mění ujednání o výši ceny, kdy se zrušuje původní výše ceny 

„111.911.468,27 Kč bez DPH“ a nahrazuje se novou výší ceny „117.604.848,36 Kč bez DPH“. 
2.2. Výše ceny je měněna dle ust. čl. IV. odst. 4.5. Smlouvy na základě změnového listu č. 8 a 9, v jehož 

rozsahu dochází ke změně předmětu Díla, který tvoří nedílnou přílohu Dodatku č. 8. 
 

III.   

    Závěrečná ujednání  
4.1. Smluvní strany se dohodly, že objednatel bezodkladně po jeho uzavření odešle Dodatek č. 8 k řádnému 

uveřejnění do registru smluv vedeného Ministerstvem vnitra ČR, o čemž bezodkladně informuje 
zhotovitele. 

4.2. Smluvní strany berou na vědomí, že nebude-li Dodatek č. 8 zveřejněn ani 3 měsíce od jeho uzavření, je 
následujícím dnem zrušen od počátku. 

4.3. Smluvní strany berou na vědomí, že tento Dodatek č. 8 může podléhat schválení poskytovatele dotace 
z Integrovaného regionálního operačního programu – IROP. V rámci toho si poskytnou vzájemnou 
součinnost. 



SD/OMM-0033/2019-D08

Strana 2 (celkem 2)

4.4. Smluvní strany prohlašují, že žádná část Dodatku č. 8 nenaplňuje znaky obchodního tajemství (§ 504
zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník).

4.5. Dodatek č. 8 vstupuje v platnost dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a nabývá účinnosti
dnem jeho uveřejnění prostřednictvím registru smluv.

4.6. Obě strany prohlašují, že Dodatek č. 8 uzavírají na základě jejich vážné vůle, určitě, srozumitelně a
v souladu s dobrými mravy a souhlas s jeho obsahem stvrzují svými podpisy.

4.7. Dodatek č. 8 je vyhotoven v 4 stejnopisech, z nichž 2 vyhotovení obdrží objednatel a 2 zhotovitel.

4.8. Uzavření Dodatku č. 8 bylo schváleno Radou města Jaroměř dne 23.6.2021 pod číslem usnesení 0776-
15-2021-OMM-RM.

Přílohy:

1. Změnový list stavby č. 8 a 9 včetně soupisů prací

V Jaroměři dne _____________________ V Litoměřicích dne _____________________

Objednatel: Zhotovitel:

Město Jaroměř Gardenline s.r.o.
Josef Horáček, starosta Miloš Náprstek, jednatel



Změnový list stavby č. 8

Název stavby: Revitalizace parku a náměstí Krakov„Oživení pevnosti Josefov“

Smlouva o dílo SD/OMM-0033/2019

Město Jaroměř Gardenline s.r.o.

nám. Československé armády 16 Šeříková 405/13, Litoměřice 412 01

551 01 Jaroměř IČ: 27263827

IČ: 00272728

SO 04 Část kurtin mezi bastionem III a IV

Změna v rozsahu díla a množství prováděných prací.

2. Změna materiálu okenního ostění.

3. Doplnění nájezdových kamenů.

ODEČTY PŘÍPOČTY
Změna č.1 - 311 234,27 bez DPH

Změna č.2 - 0,00 bez DPH

Změna č.3 - 0,00 bez DPH
odečty celkem : - 311 234,27 Kč bez DPH přípočty celkem :

Odkaz na projektovou dokumentaci: Dle DSP + DPS, SVIŽN s.r.o., Havlíčkova 15, Praha 1

ANO
111 911 468,27 Kč

5 272 479,65 Kč

Celková cena díla bez DPH 117 183 947,92 Kč

141 792 576,98 Kč

NE

Přílohy změnového listu:

Změnový rozpočet č.12

Změnový rozpočet č.13

Změnový rozpočet č.14

Objednat Zhot

Datum :

Původní cena díla (dle smlouvy a dodatků)bez DPH

1. Oprava větších ploch zdiva celého objektu SO-04

Technický dozor

Vliv změny na smluvní cenu:

Cena (vícepráce a méněpráce)dle Změnového listu č. 8 bez DPH

Celková cena díla vč. DPH:

Vliv změny na termín dokončení:

Termín dokončení díla dle smluvního vztahu:

Nový termín dokončení díla

Změna je provedena v souladu s § 222 odst. 6 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů. Jedná se o nepodstatnou
změnu závazku ze smlouvy, která nemění celkovou povahu veřejné zakázky. Její potřeba vznikla nepředvídatelnými skutečnostmi, které nebyly dříve známy a
byly zjištěny až v průběhu provádění prací. Hodnota změny je nižší než 50 % původní hodnoty závazku a cenový nárůst je nižší než 30 % původní hodnoty
závazku.

Změna je provedena v souladu s § 222 odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů. Jedná se o nepodstatnou
změnu závazku ze smlouvy, která nemění celkovou povahu veřejné zakázky a jejíž hodnota je nižší nežli 15 % původní hodnoty závazku ze smlouvy na
veřejnou zakázku na stavební práce, která není koncesí.

Důvody pro změnu:

3. V projektové dokumentaci chybí zmínka o doplnění nájezdových kamenů na rampě od NPÚ a na straně od Bastionu IV chybí v projektu 21
nájezdových kamenů.

Číslo smluvního vztahu:

Objednavatel: Zhotovitel:

na provedení následující změny díla :
Dle dohody, zápisů z KD a zápisů ve stavebních denících vydáváme pokyn,

Název části stavby:

Popis změny:

1. Před zahájením prací na SO-04 byla provedena revize stávajících konstrukcí a porovnána s projektem. Vzhledem k tomu, že projekční
práce byly prováděny před více než 5-ti lety, byla zjištěna větší hloubka poškození zdiva klimatickými a vegetačními vlivy. Proto je nutné
odstranit a znovu vyzdít více ploch, než uvažováno v PD.

2. Původně navržené cihelné ostění 4 kusů oken (pohled číslo 3 výkresu SO-04) byly, na základě požadavku NPÚ, nahrazeny kamenem.

5 583 713,92 Kč bez DPH

Změna je provedena v souladu s § 222 odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů. Jedná se o nepodstatnou
změnu závazku ze smlouvy, která nemění celkovou povahu veřejné zakázky a jejíž hodnota je nižší nežli 15 % původní hodnoty závazku ze smlouvy na
veřejnou zakázku na stavební práce, která není koncesí.

+ 5 026 913,63 bez DPH

+ 169 204 bez DPH

+ 387596,29 bez DPH



Strana 1 z 3

SOUPIS PRACÍ - Oprava větších ploch zdiva celého objektu SO-04 ODEČTY Změnový rozpočet č.12

Stavba: Oživení pevnosti Josefov

Místo: Datum: 9. 4. 2021

Zadavatel: Město Jaroměř Projektant:

Zhotovitel: Gardenline Zpracovatel:

PČ
Ty
p

Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Koeficient
Cena celkem

[CZK]
Cenová soustava

Náklady soupisu celkem -311 234,27

4.D.1.1: Architektonicko stavební řešení

4.D.1.1.03:Nové konstrukce asanace -311234,27

009:Ostatní konstrukce apráce -15781,24

0095:Dokončovací konstrukce apráce pozemních staveb -15 781,24

#### K 953965112.AH
Kotevní šroub pro chemickékotvy dl 150 mm - vč.
distančních podložky

#### K XAH.032
Ochrana stávajícího dřevěné schodiště proti
poškození

S: Sanační opatření

4-1 SX-C: SPÁROVÁNÍ LÍCOVÉHO ZDIVA
#### K 938121111.AH Odstranění náletových křovin, dřevin a travnatého

porostu#### K 629995211.AH Očištění vnějších ploch otryskáním pískem

#### K 985131311.AH1 Mechanickéočištění ploch

#### K 978019321 Otlučení vnější vápenné nebo vápenocementové
vnější omítky stupně členitosti 3 až 5 rozsahu do

#### K 938903116 Vysekání spár hl do 70 mm ve zdivu z cihel

#### K 985131111.AH Očištění spár tlakovou vodou

#### K 985221101 Doplnění zdivacihlami do aktivovanémalty - vč.
provázání s původním zdivem, odhad 5% plochy

#### K XAH.002 Cihla šancovka

#### K 985232113 Hloubkovéspárování zdivaaktivovanou maltou spára
hl do 80 mm dl přes 12 m/m2

#### K 985233131 Úprava spár po spárování zdiva uhlazením spára dl
přes 12 m/m2

#### K 985131311.AH Očištění vyspárovaného povrchu od zbytků malty
vodou a kartáčem

Josefov objekt č. SO 04 Kurtiny mezi bastionem III a IV



Strana 2 z 3

SOUPIS PRACÍ - Oprava větších ploch zdiva celého objektu SO-04 PŘÍPOČTY

Stavba: Oživení pevnosti Josefov Změnový rozpočet č.12

Místo: Datum: 17.06.2021

Zadavatel: Město Jaroměř Projektant:

Zhotovitel: Gardenline Zpracovatel:

PČ
Ty
p

Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Koeficient Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 5 026 913,63

4.D.1.1: Architektonicko stavební řešení 5 026 913,63 –

4.D.1.1.03: Nové konstrukce asanace 4 614 579,63

4-2 SX-D: DOZDĚNÍ DEGRADOVANÉHO LÍCOVÉHO ZDIVA /ODSTRANĚNÍ NEVHODNÝCH MATERIÁLOVÝCH ÚPRAV 1 775 324,41
573. XAH.001 Odstranění degradovaných, materiálově nevhodných

a nesoudržných částí zdiva

574. 938121111.AH Odstranění náletových křovin, dřevin a travnatého
porostu575. 938903116 Vysekání spár hl do 70 mm ve zdivu z cihel

576. 985131111.AH Očištění spár tlakovou vodou

577. 985221101 Doplnění zdivacihlami do aktivovanémalty - vč.
provázání s původním zdivem578. XAH.002 Cihla šancovka

579. 973031325 Vysekání kapes ve zdivu cihelném na MV nebo MVC pl
do 0,10 m2 hl do 300 mm

580. 985232113 Hloubkovéspárování zdivaaktivovanou maltou spára
hl do 80 mm dl přes 12 m/m2

581. 985233131 Úprava spár po spárování zdiva uhlazením spára dl
přes 12 m/m2

582. 985131311.AH Očištění vyspárovaného povrchu od zbytků malty
vodou a kartáčem

583. 938121111.AH Odstranění náletových křovin, dřevin a travnatého
porostu

SX-E: DOZDĚNÍ CHYBĚJÍCÍHO LÍCOVÉHO ZDIVA

584. XAH.001 Odstranění degradovaných, materiálově nevhodných
a nesoudržných částí zdiva

585. 938121111.AH Odstranění náletových křovin, dřevin a travnatého
porostu

586. 938903116 Vysekání spár hl do 70 mm ve zdivu z cihel

587. 985131111.AH Očištění spár tlakovou vodou

588. 985221101 Doplnění zdivacihlami do aktivovanémalty - vč.
provázání s původním zdivem

589. XAH.002 Cihla šancovka

590. 973031325 Vysekání kapes ve zdivu cihelném na MV nebo MVC pl
do 0,10 m2 hl do 300 mm

591. 985232113 Hloubkovéspárování zdivaaktivovanou maltou spára
hl do 80 mm dl přes 12 m/m2

592. 985233131 Úprava spár po spárování zdiva uhlazením spára dl
přes 12 m/m2

593. 985131311.AH Očištění vyspárovaného povrchu od zbytků malty
vodou a kartáčem

SX-F: PŘEZDĚNÍ CHYBĚJÍCÍH NEBO DEGRADOVANÝCH

594. 985221023.AH Postupnérozebírání cihelného zdiva přes 3 m3
Odstranění degradovaného zdiva
koruny opěrné zdi

595. 985131111.AH Očištění spár tlakovou vodou

596. 985221101 Doplnění zdivacihlami do aktivovanémalty - vč.
provázání s původním zdivem

Přezdění a doplnění degradovaného
zdiva koruny opěrné zdi

597. XAH.002 Cihla šancovka

570
985232113 Hloubkovéspárování zdivaaktivovanou maltou spára

hl do 80 mm dl přes 12 m/m2

571
985233131 Úprava spár po spárování zdiva uhlazením spára dl

přes 12 m/m2

572
985131311.AH Očištění vyspárovaného povrchu od zbytků malty

vodou a kartáčem

SX-K: ZPEVNĚNÍ A DOZDĚNÍ STÁVAJÍCÍCH ROZPĚRNÝC

603. 985221023.AH Postupnérozebírání cihelného zdiva přes 3 m3

604. 938121111.AH Odstranění náletových křovin, dřevin a travnatého
porostu

605. 938903116 Vysekání spár hl do 70 mm ve zdivu z cihel

Josefov objekt č. SO 04 Kurtiny mezi bastionem III a IV



Strana 3 z 3

PČ
Ty
p

Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Koeficient Cena celkem [CZK] Cenová soustava

606. 985131111.AH Očištění spár tlakovou vodou

607. 985221101 Doplnění zdivacihlami do aktivovanémalty - vč.
provázání s původním zdivem

608. 985221101.AH Doplnění koruny zdivacihlami do aktivovanémalty na
plocho - vč. provázání s původním zdivem

609. XAH.002 Cihla šancovka

610. 973031325 Vysekání kapes ve zdivu cihelném na MV nebo MVC pl
do 0,10 m2 hl do 300 mm

611. 985232113 Hloubkovéspárování zdivaaktivovanou maltou spára
hl do 80 mm dl přes 12 m/m2

612. 985233131 Úprava spár po spárování zdiva uhlazením spára dl
přes 12 m/m2

613. 985131311.AH Očištění vyspárovaného povrchu od zbytků malty
vodou a kartáčem

4.D.1.1.4.02: Kamenické výrobky

4.D.1.1.4.02.01:Kamenické výrobky

635. K4-15 Kamenná korunní římsa, Materiál: jemnozrnný
křemenný pískovec, Rozměry: deska cca
650x800x160 mm, - celkovádélka33 bm,
Navrhované opatření: novotvar, Podrobnější
specifikace:viz KNIHA prvků

Výpočet ceny:
Dle ceny SOD (635) je 33 bm v ceně 320332 Kč.
320332/33=9707 Kč za bm

639. K4-19 Kamennéobložení soklu, Materiál: jemnozrnný
křemenný pískovec, Rozměry: deska cca
800x640x160 mm, - celkovádélka10 bm,
Navrhované opatření: novotvar, Podrobnější
specifikace:viz KNIHA prvků

Výpočet ceny:
Dle ceny SOD (639) je 12,5 bm v ceně 127138 Kč.
127138/12,5=10171 Kč za bm



Strana 1 z 1

SOUPIS PRACÍ - Změna materiálu okenního ostění PŘÍPOČTY Změnový rozpočet č.13

Stavba: Oživení pevnosti Josefov

Místo: Datum: 17.06.2021

Zadavatel: Město Jaroměř Projektant:

Zhotovitel: Gardenline Zpracovatel:

PČ
Ty
p

Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Koeficient Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 169 204,00

4.D.1.1.4.02:Kamenické výrobky 169204,00 –

4.D.1.1.4.02.01:Kamenické výrobky
158. K1-50R001 Kamennéokenní ostění, Materiál: jemnozrnný

křemenný pískovec, Rozměry: 2460x1800 mm, -
novotvar - jednotková cena přepočtena z položky K1-
Poznámka k položce:
Přepočet ceny:
K1-50 ... 59 550Kč / 0,58m3 = 102 672 Kč/m3
(2,46 x 0,24 x 0,24) x 2 = 0,284 m 3
(1,8 x 0,24 x 0,24) x 1 = 0,104 m 3
(1,8 x 0,24 x 0,26) x 1 = 0,112 m 3
Celkem: 0,5 m3 x 102 672 = 51 336 Kč

158. K1-50R002 Kamennéokenní ostění, Materiál: jemnozrnný
křemenný pískovec, Rozměry: 940x1800 mm, -
novotvar - jednotková cena přepočtena z položky K1-
50 z SodPoznámka k položce:
Přepočet ceny:
K1-50 ... 59 550Kč / 0,58m3 = 102 672 Kč/m3
(0,94 x 0,24 x 0,24) x 2 = 0,108 m 3
(1,8 x 0,24 x 0,24) x 1 = 0,104 m 3
(1,8 x 0,24 x 0,26) x 1 = 0,112 m 3
Celkem: 0,324 m3 x 102 672 = 33 266 Kč

Josefov objekt č. SO 04 Kurtiny mezi bastionem III a IV



Strana 1 z 1

SOUPIS PRACÍ - Doplnění nájezdových kamenů PŘÍPOČTY Změnový rozpočet č.14

Stavba: Oživení pevnosti Josefov

Místo: Datum: 17.06.2021

Zadavatel: Město Jaroměř Projektant:

Zhotovitel: Gardenline Zpracovatel:

PČ
Ty
p

Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Koeficient Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 387 596,29

4.D.1.1.4.02:Kamenické výrobky 387 596,29

4.D.1.1.4.02.01:Kamenické výrobky
87. XAH.006 Zdivo z nových kamenných bloků - pískovec

nájezdové kameny U pan Nováka
0,4*0,64*0,27*21

86.
311213122.AH1

Zdivo z nepravidelných kamenů na maltu - bez
dodávky kamenů

nájezdové kameny od NPÚ
0,4*0,65*0,4*47

Josefov objekt č. SO 04 Kurtiny mezi bastionem III a IV



Změnový list stavby č. 9

Název stavby: Revitalizace parku a náměstí Krakov„Oživení pevnosti Josefov“

Smlouva o dílo SD/OMM-0033/2019

Město Jaroměř Gardenline s.r.o.

nám. Československé armády 16 Šeříková 405/13, Litoměřice 412 01

551 01 Jaroměř IČ: 27263827

IČ: 00272728

SO 01 Bastion IV

Změna v rozsahu díla a množství prováděných prací.

2. Oprava krovu na přístavku u Prachárny

ODEČTY PŘÍPOČTY
odečty celkem : - 170 785,68 Kč bez DPH přípočty celkem :

Odkaz na projektovou dokumentaci: Dle DSP + DPS, SVIŽN s.r.o., Havlíčkova 15, Praha 1

ANO
117 183 947,92 Kč

420 900,44 Kč

Celková cena díla bez DPH 117 604 848,36 Kč

142 301 866,52 Kč

NE

Přílohy změnového listu:

Změnový rozpočet č.15

Objednatel Zhoto

Datum :

Název části stavby:

Popis změny:

3. Změna materiálu na klempířských výrobcích

1. Po zahájení zemních prací v prostoru nájezdu v SZ straně bastionu bylo odhaleno, že základy nájezdové zdi pokračují o dalších 8 metrů
dále. Dojde k protažení zdiva včetně nájezdový a římsových kamenů.

591 686,12 Kč bez DPH

Změna je provedena v souladu s § 222 odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů. Jedná se o nepodstatnou
změnu závazku ze smlouvy, která nemění celkovou povahu veřejné zakázky a jejíž hodnota je nižší nežli 15 % původní hodnoty závazku ze smlouvy na
veřejnou zakázku na stavební práce, která není koncesí.

Číslo smluvního vztahu:

Objednavatel: Zhotovitel:

na provedení následující změny díla :
Dle dohody, zápisů z KD a zápisů ve stavebních denících vydáváme pokyn,

Původní cena díla (dle smlouvy a dodatků)bez DPH

1. Prodloužení nájezdové zdi

Technický dozor

Vliv změny na smluvní cenu:

Cena (vícepráce a méněpráce)dle Změnového listu č. 9 bez DPH

Celková cena díla vč. DPH:

Vliv změny na termín dokončení:

Termín dokončení díla dle smluvního vztahu:

Nový termín dokončení díla

Změna je provedena v souladu s § 222 odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů. Jedná se o nepodstatnou
změnu závazku ze smlouvy, která nemění celkovou povahu veřejné zakázky a jejíž hodnota je nižší nežli 15 % původní hodnoty závazku ze smlouvy na
veřejnou zakázku na stavební práce, která není koncesí.

Důvody pro změnu:

2. Krov přístavku Prachárny byl po odebrání střešní krytiny shledán jako staticky neúnosný a je nutné provést odbornou výměnu některých
dřevěných prvků.

3. Původně navržené měděné klempířské prvky ( kotlíky + svody na chrliče) byly, na základě požadavku NPÚ, nahrazeny titanozinkem.

Změna je provedena v souladu s § 222 odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů. Jedná se o nepodstatnou
změnu závazku ze smlouvy, která nemění celkovou povahu veřejné zakázky a jejíž hodnota je nižší nežli 15 % původní hodnoty závazku ze smlouvy na
veřejnou zakázku na stavební práce, která není koncesí.



Strana 1 z 3

SOUPIS PRACÍ - chybějící nájezd + krov ODEČTY Změnový rozpočet č.15

Stavba: Oživení pevnosti Josefov

Místo: Datum: 14.06.2021

Projektant:

Zhotovitel: Gardenline Zpracovatel:

PČ
Ty
p

Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK]
Cena celkem

[CZK]
Cenová soustava

Náklady soupisu celkem -170 785,68

D PSV Práce a dodávky PSV
D 762 Konstrukce tesařské

344 K 762332133
Montáž vázaných kcí krovů pravidelných z
hraněného řeziva průřezové plochy do 288 cm2

D 1.D.1.1.4.06.01Klempířské prvky

200 K P1-01

Okapový svod, Materiál: měď tl. 0,7mm,
Rozměry: průměr 100 mm - Navrhované
opatření: novotvar, Podrobnější specifikace:
viz KNIHA prvků

201 K P1-02

Objímka svodu, Materiál: měď, Rozměry:
průměr 100 mm - Navrhované opatření:
novotvar, Podrobnější specifikace: viz KNIHA
prvků

202 K P1-03

Sběrný kotlík, Materiál: měď tl. 0,7mm,
Rozměry: 300x200 mm - Navrhované opatření:
novotvar, Podrobnější specifikace: viz KNIHA
prvků

Zadavatel: Město Jaroměř

Josefov objekt č. SO 03 Prachárna



Strana 2 z 3

SOUPIS PRACÍ - chybějící nájezd + krov PŘÍPOČTYZměnový rozpočet č.15

Stavba: Oživení pevnosti Josefov

Místo: Datum: 14.06.2021

Projektant:

Zhotovitel: Gardenline Zpracovatel:

PČ
Ty
p

Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK]
Cena celkem

[CZK]
Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 591 686,12

591 686,12

SO-01

87 K XAH.006 Zdivo z nových kamenných bloků - pískovec

VV SO-01

VV 0,4*0,64*0,27*11

8 K 451504114.AH Zřízení podkladní vrstvy z jílů
VV 8*2,24

9 M 58125110.AH Jíl
VV 8*0,7*2

7 K 174101101
Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů
sypaninou se zhutněním

48 K 985221101
Doplnění zdiva cihlami do aktivované malty -
vč. provázání s původním zdivem

VV 1,0*0,8*8

49 M XAH.002 Cihla šancovka

50 K 985232113
Hloubkové spárování zdiva aktivovanou maltou
spára hl do 80 mm dl přes 12 m/m2

VV 0,64*8

51 K 985233131
Úprava spár po spárování zdiva uhlazením
spára dl přes 12 m/m2

52 K 985131311.AH
Očištění vyspárovaného povrchu od zbytků
malty vodou a kartáčem

147 K K1-14R000

Kamenná korunní římsa, Materiál: jemnozrnný
křemenný pískovec, Rozměry: deska cca
650x800x160 mm, - jednotková cena
přepočtena z položky K1-14 z Sod

P

Poznámka k položce:

Přepočet ceny:

K1-14 ... 1 347 975 Kč / 112m = 12 035 Kč/m

D PSV Práce a dodávky PSV
D 764 Konstrukce klempířské

1 K 764541365
Kotlík hranatý pro podokapní žlaby z TiZn
lesklého plechu 400/120 mm

2 K 764548323
Svody kruhové z TiZn lesklého plechu průměru
100 mm

3 M 55349384
objímka pro kulatý svod TiZn „leskle válcovaný“
D 100mm

4 M 55349303
koleno kruhové 40° s hrdlem TiZn „leskle
válcovaný“ D 100mm

5 M 55349268
koleno kruhové 72°s hrdlem TiZn „leskle
válcovaný“ D 100mm

6 K 998764103
Přesun hmot tonážní pro konstrukce
klempířské v objektech v do 24 m

SO-03

D PSV Práce a dodávky PSV
D 762 Konstrukce tesařské

1 K 762192903
Montáž doplnění části kce střechy z hranolů
průřezové plochy do 288 cm2 (vyrovnání
střechy fošnovou konstrukcí)

345 M 60512011 Řezivo jehličnaté hranol jakost I nad 120 cm2

2 K 762331931
Vyřezání části střešní vazby průřezové plochy
řeziva do 288 cm2 délky do 3 m

3 K 762332933
Montáž doplnění části střešní vazby hranoly
nehoblovanými průřezové plochy do 288 cm2

4 K 762332935
Montáž doplnění části střešní vazby hranoly
nehoblovanými průřezové plochy do 600 cm3

Josefov objekt č. SO 01 Bastion IV

Zadavatel: Město Jaroměř



Strana 3 z 3

PČ
Ty
p

Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK]
Cena celkem

Cenová soustava

5 K 762381011
Heverování a podepření tesařských konstrukcí
krovů, plná vazba do 9 m

k

6 K 762313003
Celodřevěný plátový spoj s šikmými čely
jednohmoždíkový se dvěma kolíky plochy do
288 cm2

k

346 K 762395000 Spojovací prostředky krovů

7 K 998762102
Přesun hmot tonážní pro kce tesařské v
objektech v do 12 m


